
MUĞLA TİCARET VE SANAYİ ODASI 

YÖNETİM KURULU 

AYLIK FAALİYET RAPORU 



14 Mayıs tarihinde yapılan birinci tur  genel seçim öncesinde ilimiz 
milletvekili adayları Odamızı ziyaret ettiler. Kendileriyle gerçekleştirdiğimiz 

görüşmelerde özellikle ele alınmasını istediğimiz konuları aktardık. 
Muğla için partilere göre milletvekili sayıları değişmedi. Seçilen 7 

milletvekilimize yeni dönemde başarılar diliyoruz. Görev süreleri içerisinde 
güçlü Muğla lobisi için iletişimimizi ve işbirliklerimizi sürdürmeyi 

hedefliyoruz.  
 

14 Mayıs günü, her bilinçli vatandaş gibi oylarımızı kullandık. Bildiğiniz üzere 
seçim ikinci tura kaldı. 28 Mayıs’ta yapılacak ikinci turda, etrafınızda oy 

kullanmayan kişiler varsa mutlaka uyarın ve sandığa gitme çağrısında bulunun. 
Ülkemiz cumhurbaşkanlığı seçimlerinin en demokratik şekilde 

gerçekleştirilmesi için gerekli hassasiyeti gösterelim. 
 

Hafta sonu yapılacak cumhurbaşkanlığı seçim sonucunun şimdiden hayırlı 
uğurlu olmasını diliyorum. 



26 Nisan 2023 Çarşamba 

Dünyanın doğaltaş sektöründe en önemli 
buluşmalarından olan MARBLE İZMİR – 
Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı 
28. kez kapılarını açtı. Fuara, Muğla Valisi 

Orhan Tavlı, Menteşe Kaymakamı Mehmet 
Eriş, Odamız Meclis Başkanı H. Koray 

Özcan ile Odamız Meclis Üyesi Erdoğan 
Demir katılım sağlayarak Muğla firmalarının 

ve üyelerimizin yanında yer aldık. 



27 Nisan 2023 Perşembe 

Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV) olağan genel kurulu İzmir Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları Birliği’nde gerçekleştirildi. Genel Kurula Odamız Meclis 

Başkanı H. Koray Özcan ile katılım sağladık. Mevcut Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Ali Susam, oy birliği ile yeniden başkan seçildi. Yönetim Kurulu’nda 
Ege’deki 10 ilin Meslek Odaları ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile 

Odamız Meclis Başkanı H. Koray Özcan yer aldı. 



Odamız 11. Eğitim Hizmetleri Meslek Komitesi ve Tekstil - Giyim vb. 
sektörlerini bünyesinde barındıran Odamız 13. Meslek Komitesi üyelerini 
ziyaret etti. Ziyaretlerde, sektörlerin yaşadığı başlıca sorunlar görüşüldü ve 

iyileştirme adına yapılabilecek talepler kayıt altına alındı.  



28 Nisan 2023 Cuma 

Bölgedeki en etkili iş platformu olmasının yanı sıra, Türk yapı sektörünün en 
uzun süredir düzenlenen fuarı olma niteliğini de taşıyan Yapı Fuarı - 

Turkeybuild İstanbul bu yıl 45. kez ziyaretçileri ile buluştu. İstanbul TÜYAP 
Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen fuara Odamız 3. Meslek Komitesi 
(İnşaat Malzemeleri), 6. Meslek Komitesi (İnşaat ve Taahhüt), 12. Meslek 

Komitesi (Mühendisler-Mimarlar) üyeleri katıldı. 



1-3 Mayıs 2023  

Meclis Başkanımız ve Ticaret Borsa 
Başkanımızın da aralarında bulunduğu 

odamız heyeti ile birlikte, 6 Şubat’ta yaşanan 
ve 11 ili etkileyen deprem bölgesini ziyaret 

ederek, bölgedeki Oda ve Borsaları 
görüşmeler gerçekleştirdik. 



 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü 

tarafından,  Sıfır Atık Yönetmeliği belge zorunluluğu 

kapsamında olan firmalarımıza yönelik, Entegre Çevre Bilgi 

Sistemi (EÇBS) giriş süreçleri hakkında bilgilendirme 

toplantısı yapılacaktır.  Katılımlarınızı bekleriz. 

 Eğitim tarihleri:  

 24 Mayıs 2023 Çarşamba günü saat 14.00’te Odamız 

Ortaca Hizmet Binası. 

 25 Mayıs 2023 Perşembe günü saat 14.00’te Odamız 

Merkez Hizmet Binası. 



Teşekkürler… 


